
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: nomina Prorettore Vicario per l’anno accademico 2023-2024.

IL RETTORE

VISTO lo  Statuto  di  Autonomia  dell’Università  degli  Studi  di  Udine in  particolare  l’art.  9, 
comma 5, che consente al Rettore di nominare il Prorettore con funzioni vicarie, che 
vengono esercitate  in  caso di  sua assenza,  impedimento  o  anticipata cessazione 
dalla carica;

RITENUTO di avvalersi di tale facoltà;  
SENTITO l’interessato;

D E C R E T A

di affidare al prof. Andrea Cafarelli, per l’anno accademico 2023/2024, l’incarico di supplire il Rettore 
nei casi di assenza, impedimento o anticipata cessazione dalla carica del medesimo, assumendo la  
qualifica di Prorettore Vicario. 

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lggs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa

Al Prorettore vicario prof. Andrea Cafarelli
Alla Segreteria del Rettore

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Fabio Romanelli
Compilatore: Arianna Trevisan – legale@uniud.it – tel. 0432-556815

mailto:legale@uniud.it



	IL RETTORE

		2023-10-23T13:57:43+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-10-24T12:27:34+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




